אמר לו: "עד יבשת המים מעל הארץ" עתיד צדיק אחד (אליהו) לעמוד ולייבש את העולם ואני מצריכו לו, הדא הוא דכתיב: "וְהָעֲרָבִים מִבָּאִים לוֹ לָחֶם וּבִשָׂר בְּבִקָּר וְלָחֶם וּבִשָׂר בְּעֶרֶב".

13 ראו עוד: שיר השירים ה, יא; עירובין כא, ב - כב, א; כתובות מט, ב.

14 הרב משה יחיאל הלוי אפשטיין (תר"ן 1889 - תשל"א 1971) היה האדמו"ר מאזורוב חנצ'ין, חבר מועצת גדולי התורה וחתן פרס ישראל לספרות תורנית בשנת תשכ"ח. ספרו "באר משה" - חמישה כרכים על חומשי התורה וכרך אחד על נביאים. בין השאר דרכו להסביר פרטים אשר נראים במבט ראשון מיותרים או ברורים מאליהם, תוך כדי הסתמכות על דברי חז"ל בתלמודים, במדרשים ובוזוהר.